COMUNE DI MONTEGROTTO TERME Prov.PD

BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE 2016 -2017 - 2018

RESIDUI PRESUNTI AL PREVISIONI
RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE TERMINE DEFINITIVE
DELL'ESERCIZIO 2015 DELL'ANNO 2015 PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO
2016 2017 2018
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generalie  di gestione 770.578,04 previsione di competenza 3.419.569,07 2.713.120,00 2.669.866,00 2.660.796,00
di cui gia impegnate* 189.427,90 93.415,47 6.545,30
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa 3.621.857,10 3.483.698,04

TOTALE MISSIONE 02 Giustizia previsione di competenza
di cui gia impegnate*
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza 30.969,86 previsione di competenza 372.265,11 321.450,00 320.050,00 318.450,00
di cui gia impegnate* 1.195,20
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa 396.410,37 352.419,86

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 519.835,36 previsione di competenza 1.244.196,45 976.900,00 966.090,00 954.610,00
di cui gia impegnate* 610.341,84 186.702,93 176.702,93
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa 1.649.266,06 1.496.735,36

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali 71.223,68 previsione di competenza 431.930,29 419.450,00 138.900,00 138.350,00
di cui gia impegnate* 35.975,92
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa 341.179,03 490.673,68

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e temp o libero 473.391,24 previsione di competenza 552.238,15 382.950,00 394.950,00 793.210,00
di cui gia impegnate* 261.334,04 32.965,56
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa 772.008,24 856.341,24

TOTALE MISSIONE 07 Turismo 309.174,30 previsione di competenza 631.545,64 440.750,00 410.750,00 410.750,00
di cui gia impegnate* 130.899,56
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa 847.751,90 749.924,30

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizi  a abitativa 24.375,71 previsione di competenza 32.097,71 26.250,00 38.480,00 35.650,00
di cui gia impegnate*
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa 45.501,53 50.625,71

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del  territorio e dellambiente 775.818,92 previsione di competenza 1.054.772,03 534.150,00 478.770,00 477.880,00
di cui gia impegnate* 366,00 366,00
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa 739.185,57 1.309.968,92

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilita 1.254.340,04 previsione di competenza 2.613.507,93 2.548.058,00 2.023.910,00 3.291.360,00
di cui gia impegnate* 202.762,01 241.392,83
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa 1.937.904,41 3.800.398,04

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile 20.350,35 previsione di competenza 25.700,00 25.700,00 15.700,00 10.700,00
di cui gia impegnate*
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa 55.563,90 46.050,35

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche social i e famiglia 384.408,26 previsione di competenza 1.470.045,83 1.294.820,00 1.286.730,00 1.265.310,00
di cui gia impegnate* 317.856,48 46.486,80
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa 1.747.765,06 1.679.228,26

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute previsione di competenza
di cui gia impegnate*
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitivit & 3.607,01 previsione di competenza 71.250,00 103.800,00 98.070,00 97.300,00
di cui gia impegnate*
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa 80.945,00 107.407,01
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TOTALE MISSIONE 15

Politiche per il lavoro e la form  azione professionale previsione di competenza
di cui gia impegnate*
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 16

Agricoltura, politiche agroalimen  tari e pesca previsione di competenza
di cui gia impegnate*
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 17

Energia e diversificazione delle  fonti energetiche previsione di competenza
di cui gia impegnate*
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 18

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali previsione di competenza
di cui gia impegnate*
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 19

Relazioni internazionali previsione di competenza
di cui gia impegnate*
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 20

Fondi e accantonamenti previsione di competenza 448.205,00
di cui gia impegnate*
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa 35.108,00

482.595,00

36.206,00

360.411,00

422.996,00

TOTALE MISSIONE 50

Debito pubblico previsione di competenza 1.336.650,00
di cui gia impegnate*
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa 1.336.650,00

1.323.900,00

1.323.900,00

1.320.660,00

1.344.400,00

TOTALE MISSIONE 60

Anticipazioni finanziarie previsione di competenza 2.500.000,00
di cui gia impegnate*
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa 2.500.000,00

3.685.000,00

3.685.000,00

3.685.000,00

3.685.000,00

TOTALE MISSIONE 99

Servizi per conto terzi 199.469,93 previsione di competenza 1.832.830,00
di cui gia impegnate*
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa 2.007.952,77

1.932.830,00
1.195,20

2.132.299,93

1.932.830,00

1.932.830,00
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TOTALE DELLE MISSIONI

4.837.542,70 previsione di competenza
di cui gia impegnate*
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

18.036.803,21

18.115.048,94

17.211.723,00
1.751.354,15

21.600.876,70

16.141.167,00
601.329,59

17.839.592,00
183.248,23

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

4.837.542,70 previsione di competenza
di cui gia impegnate*
di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

18.036.803,21

18.115.048,94

17.211.723,00
1.751.354,15

21.600.876,70

16.141.167,00
601.329,59

17.839.592,00
183.248,23

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti sulla base delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.




